福岡県銃剣連第 30号

令和元年 8月 31日

各支部長 様

各部隊長 様

福岡県銃剣道連盟

会 長 吉田 邦雄

第 6回全国銃剣道指導者研修会開催について(連絡)

時下、貴台におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

当連盟に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 6回全国銃剣道指導者研修会が添付資料の通り開催されます。多数

の方々の参加をお願い致します。

参加を希望される方は令和元年 9月 20日(金)までに事務局まで申込(FAX可)

をお願い致します。

記

１  日 時：令和元年 11月 8日(金)14時～10日(日)11時

２  場 所：日本武道館研修センター

(千葉県勝浦市沢倉 582)

５ 申 込 先：〒８１８－００６６

筑紫野市永岡５３７－５ 水上 清則 宛

F A X ０９２－９２５－３４５１

携 帯 ０９０－８３５４－６９２１

e-mail m i z u k a m i @ y k n k . i n f o